
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE              

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

95.782.785/0001-08

88925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2023 - PR

33/2023

33/2023

08/11/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SOMVERIO - SONORIZACOES E EVENTOS LTDA -ME     (8121)

1 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PALCO PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS/SHOWS

UN 1,00  0,0000     15.750,00 15.750,00

Total do Fornecedor: 15.750,00

 LOTE:  2

K. R. SERVICOS E TRANSPORTES LTDA     (9893)

2 LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA TIPO CHAPEU DE BRUXA (10
x 10M)

UN 6,00  0,0000     2.215,00 13.290,00

Total do Fornecedor: 13.290,00

 LOTE:  3

FASE2 PRODUCOES & EVENTOS LTDA     (10184)

3 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL INDIVIDUAL UN 6,00  0,0000     99,76 598,56

4 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL PARA PCD UN 1,00  0,0000     141,11 141,11

5 LAVATÓRIO PORTATIL PARA MÃOS UN 1,00  0,0000     130,31 130,31

Total do Fornecedor: 869,98

Total Geral: 29.909,98

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/2023

15/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/11/2023
LOCAÇÃO DE BENS VISANDO AS COMEMORAÇÕES NATALINAS DO MUNICÍPIO DE MORRO 
GRANDE QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 22/12/2023

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Morro Grande,   27   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CLELIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL


